
Cílem projektu Stronger Youth je realizovat
program vrstevnického mentoringu, který má
předcházet depresivnímu chování a sociálnímu
vyloučení mladých lidí. Naším posláním je posílit
odolné mladé lidi, aby prostřednictvím různých
aktivit a nástrojů podpořili své vrstevníky. 
Tým projektu tvoří organizace PRISM (Itálie),
která je vedoucím partnerem, Pelican (Česká
republika), University of Évora (Portugalsko),
Viteco (Itálie), Frame (Polsko), CPIP (Rumunsko)
a Innohub (Španělsko).

PROJEKT STRONGER YOUTH 

STRONGER YOUTH

Ve dnech 31. ledna a 1. února
2024 se v portugalské Évoře
konal první meeting projektu.
Tato událost znamenala oficiální
zahájení projektu. 
Během těchto dvou dnů se sešli
partneři projektu, aby
prodiskutovali své nápady,
stanovili cíle a naplánovali další
postup s cílem posílit odolné
mladé lidi a předcházet
depresivnímu chování a
sociálnímu vyloučení.

PRVNÍ MEETING

Březen 2024 Newsletter 1



FACEBOOK
Stronger Youth 

LINKEDIN
https://www.linkedin.com/stronger-youth

SLEDUJTE AKTUÁLNÍ DĚNÍ
PROJEKTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH!

STRONGER YOUTH
Březen 2024 Newsletter 1

Hlavním cílem výstupu 2 je vyvinout
online nástroj pro hodnocení
měkkých dovedností mladých lidí.
Tento nástroj umožní mladým lidem
posoudit své silné a slabé stránky z
hlediska měkkých dovedností a určit,
zda jsou připraveni hrát roli peer
mentora.
 
Nástroj bude k dispozici jako online
test a bude poskytovat analýzu na
základě bodů získaných v
odpovědích na konkrétní otázky.

WP2:  ONLINE NÁSTROJ PRO
NÁBOR MLADÝCH LIDÍ

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou názory autora a neodráží
nutně oficiální stanovisko Evropské unie či Evropské výkonné agentury pro

vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA za vyjádřené názory
nenese odpovědnost.


